
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.117 DEL 02-02-2021

Registro Generale 145

Matelica, li 22-02-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO ATTRAVERSO RDO.
AFFIDAMENTO FORNITURA. CIG Z89300576D

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Considerato la situazione venutasi a creare a seguito dell'emergenza COVID dove
si deve far necessariamente ricorso ad attrezzature informatiche per adempiere
all'attività amministrativa per la consultazione con  soggetti sia esterni che interni alla
struttura comunale con video conferenze e presentazioni informatiche;

Richiamata la determinazione a contrarre n°2000 (gen.2044) con la quale si
impegnava la somma di euro 11.346,00 comprensiva di IVA per l'acquisto di 10
personal computer e 6 monitor previa RDO attraverso il portale del Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione, (MEPA);

vista la RDO MEPA 2723785 con la quale sono state invitate tre ditte Newtec Srl,
Bitecnica e Halley Informatica srl;

valutate le offerte presentate dalle uniche due ditte partecipanti Halley e Bitecnica
e ritenuta conforme alle specifiche richieste l'offerta della ditta Halley Informatica;

Ritenuto opportuno provvedere all'aggiudicazione definitiva alla ditta Halley
Informatica srl di Matelica  della fornitura di 10 PC small  e 6 monitor giusta l'offerta
MEPA n.6838935 contro un importo complessivo di euro 8700 + IVA per complessivi
euro 10.614,00;

     Visto il Durc prot. INAIL_24140310 in corso di validità, che certifica la regolarità
degli adempimenti previdenziali della ditta in questione;

Accertata la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero
procedimento e del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000, i cui pareri favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del
presente provvedimento da parte dei competenti Responsabili;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visti

il D.Lgs. n. 267/2000;•

il D.Lgs. n. 50/2016;•

il D.L. n. 32/2019, (cd. Decreto Sblocca-cantieri) conv. in Legge n. 55/2019;•

il DL n. 34/2020 conv. in Legge n. 77/2020 (cd. Decreto Rilancio);•

il D.L. n. 76/2020 (cd. Decreto Semplificazioni);•

la Legge n. 241/1990;•

la Legge n. 136/2010;•

il D.Lgs. n. 118/2011;•

il regolamento comunale per la disciplina dei contratti;•

il regolamento comunale di contabilità;•

 Visto il decreto sindacale n.15 gen.577 del 29/04/2020 con il quale sono state attribuite
le funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

DETERMINA

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione,

di affidare alla ditta Halley Informatica srl di Matelica P.I. 00384350435 giusta
l'offerta MEPA 6838935 aggiudicataria della  RDO n.2723785 la fornitura di 10 PC small e 6

monitor delle caratteristiche indicate nell'offerta per l'importo  pari ad euro 8700,00 oltre ad
iva 22%;

che per la fornitura in oggetto,  il codice CIG è Z89300576D;

dare atto che l'importo di euro 10.614,00 è previsto  al capitolo 65 art. 1 giusto

l'impegno 01127 del 2020;

che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che

sull’Albo pretorio online, sul profilo internet del Comune di Matelica, nella sezione
“Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29
del D.Lgs. n. 50/2016.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Ronci Roberto

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 18-02-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


